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Resultado Preliminar

Secretaria de Gestao de Pessoas

Lista de Classificagédo Preliminar para Vagas Reservadas a Pessoas com Deficiéncia - PCD

b2 Prefeitura de
Joinville

13/11/2023

Processo Seletivo de Edital 002-2023-SGP
Cadastro de Reserva (CR) em Estagio Remunerado, no ambito da Administragao Direta e Indireta

Lista de Classificagdo Preliminar para Vagas Reservadas a Pessoas com Deficiéncia - PCD

- Data de
Inscrigao Nome Nascimento
20230382 REGIANE CRISTINE DE MOURA 12/09/2002
20231056 DANILO HIGOR SOUZA DINIZ 19/12/2003
20231173 DEIVID LOPES DE OLIVEIRA 24/06/1987
20231715 RAINILDE SCHREIBER CORREA 23/02/1980
20230449 LETICIA MARIA DOS SANTOS 28/10/1999

ALESSANDRA APARECIDA
20232071 VALENDOLF 19/12/1997
20232046 GABRIEL DUMERQUI RODRIGUES 03/01/1998
20231633 JONATHAN BUZZI 10/10/1990
20232138 LUCIDEIADA SILVA 25/08/1988
20232158 ALAN DA SILVA PINHEIRO 25/10/2003
20231201 KETHELIN FERNANDES 02/10/2000
20230941 PAOLA STEFANY ADAO 23/03/1997

20231618 LUCIMAR MILEIDE DE JESUS LEITE | 13/09/1991

ISABEL CRISTINA DE SOUZA
20231553 HASKEL 03/11/1970

20231849 LUCIANO ZIMMERMANN DE SOUZA  29/07/1998

https://sgcadm.joinville.sc.gov.br/apps/rh_seletivos/bancas/estagio-lista-preliminar-pcds-get.php?token=63f42873d887 1ff7562c4ec0e68f7d6d&ce...

Curso

Administragédo
Analise e Desenvolvimento de
Sistemas

Direito
Direito
Direito
Direito

Direito

Engenharia da Computacéo
Gestéo da Saude Publica
Historia

Medicina Veterinaria
Pedagogia

Pedagogia

Servigo Social

Sistemas de Informagéo

Mérito
Académico

8,4
9,2

8,7
8,6
8,6

8,1

7,5
9,9
8,4
9,2
10,0
8,4
8,4

8,6
8,0

Situacdo Referéncia Classificagao

Eliminado Lista 1

Convocado Lista 4

Pendente Lista 6

Admitido
Admitido

Lista 13
Lista 1

Lista 19

Lista 18
Lista 11
Lista 20
Lista 20
Lista 7

Lista 3

Lista 11

Lista 10
Lista 15
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